
 

ATLIEKŲ KODAI IR TVARKYMO VIETA 

Klaipėdos regioniniame nepavojingų atliekų sąvartyne (Ketvergių g. 2, Dumpių k., Klaipėdos r.) 

 

03 01 99 – kitaip neapibrėžtos atliekos (Medienos perdirbimo ir plokščių bei baldų, medienos masės, popieriaus ir kartono 

gamybos  atliekos),  

03 03 99 –  kitaip neapibrėžtos atliekos (Medienos perdirbimo ir plokščių bei baldų, medienos masės, popieriaus ir kartono 

gamybos  atliekos), 

07 02 99 – kitaip neapibrėžtos atliekos (PET polimero atliekos), 

08 04 10 – klijų ir hermetikų atliekos, nenurodytos 08 04 09 (Guminis sintetinis polimeras), 

10 01 01 – dugno pelenai, šlakas ir garo katilų dulkės (išskyrus garo katilų dulkes, nurodytas 10 01 04 (Dugno pelenai, šlakas 

ir garo katilų dulkės susidariusios biokuro katilinės veiklos metu),  

10 01 03 – lakieji durpių ir neapdorotos medienos pelenai (Durpių ir neapdorotos medienos pelenai),  

10 01 17 – bendrojo deginimo lakieji pelenai, nenurodyti 10 01 16 (Pelenai susidarę biokuro katilinės veiklos metu), 

12 01 05 – plastiko drožlės ir nuopjovos (Plastiko atliekos),  

12 01 13 – suvirinimo atliekos (Elektrodų likučiai, metalų atliekos),  

12 01 21 – naudotos šlifavimo dalys ir šlifavimo medžiagos, nenurodytos 12 01 20 (Šlifavimo įrengimų ir įrankių dalys, 

šlifavimo medžiaga),  

12 01 99 – kitaip neapibrėžtos atliekos (Metalų ir plastikų formavimo, fizinio ir mechaninio jų paviršiaus apdorojimo atliekos), 

16 01 19 – plastikas – iš transporto priemonių (užterštas, kurio techniškai neįmanoma atskirti, išmontuoti, t.y. netinkamos 

perdirbimui atliekos),  

16 01 20 – stiklas – iš transporto priemonių (Transporto priemonių stiklo atliekos netinkamos perdirbimui),  

16 03 06 – organinės atliekos, nenurodytos 16 03 05 (Sugadintos ir panaudojimui netinkamos atliekos: acetatinis pluoštas, 

metalizuotas popierius, netinkamos naudoti gaminių partijos ir nenaudoti gaminiai bei kt organinės atliekos),  

17 02 02 – stiklas – iš statybinių ir griovimo atliekų (Užterštas stiklas netinkamas perdirbimui),  

17 02 03 – plastikas  – iš statybinių ir griovimo atliekų (Užterštas plastikas netinkamas perdirbimui),  

17 03 02 – bituminiai mišiniai, nenurodyti 17 03 01 (Bituminiai mišiniai, nenurodyti 17 03 01 netinkami perdirbimui),  

17 05 04 – gruntas ir akmenys, nenurodyti 17 05 03 (gruntas ir akmenys, nenurodyti 17 05 03 netinkama tolimesniam 

panaudojimui ar apdorojimui),  

17 06 04 – izoliacinės medžiagos, nenurodytos 17 06 01 ir 17 06 03 (Izoliacinės medžiagos, nenurodytos 17 06 01 ir 17 06 03),  

17 08 02 – gipso izoliacinės statybinės medžiagos, nenurodytos 17 08 01 (gipso izoliacinės statybinės medžiagos, nenurodytos 

17 08 01), 

19 01 12 – dugno pelenai ir šlakas, nenurodyti 19 01 11 (Neapdoroti dugno pelenai ir šlakas iš bendro atliekų deginimo įrenginio),  

19 01 16 – garo katilų dulkės, nenurodytos 19 01 15 (Garo katilų dulkės iš bendro atliekų deginimo įrenginio),  

19 08 01 – grotų atliekos (Nuotekų valymo įrenginių nepavojingos rūšiavimo  atliekos),  

19 08 02 – smėliagaudžių atliekos (Nuotekų valymo įrenginių smėliagaudžių atliekos),  

19 12 05 – stiklas (Atliekos iš atliekų tvarkymo įrenginių, iš nuotekų valymo įrenginių, esančių už jų susidarymo vietos ribų, ir 

žmonėms vartoti bei pramonei skirto vandens ruošimo atliekos), 

19 12 09 02 – kitos mineralinės atliekos, 

20 01 41 – kaminų valymo atliekos (Suodžiai, pelenai), 

20 02 02 – gruntas ir akmenys (Gruntas ir akmenys), 

20 02 03 – kitos biologiškai neskaidžios atliekos (Komunalinės atliekos (buitinės atliekos ir panašios verslo, gamybinės ir 

organizacijų atliekos), įskaitant atskirai surenkamas frakcijas),  

20 03 03 – gatvių valymo atliekos (Gatvių valymo atliekos (sąšlavos)), 

20 03 06 – nuotakyno valymo atliekos (Atliekos iš vandentiekio ir nuotekų tinklų, susidaro atliekant tinklų techninę priežiūrą), 

20 03 07 – didelių gabaritų atliekos (Netinkamos naudoti (perdirbti) didelių gabaritų atliekos), 

19 12 12 08 – kitos mechaninio atliekų (įskaitant medžiagų mišinius) apdorojimo atliekos) 
 

 

17 09 04 – Mišrios inertinės statybinės ir griovimo atliekos t. y. tik  betonas, plytos, čerpės, keramika ir kitos atliekos, be 

netinkamų perdirbti atliekų (izoliacinės medžiagos, akmens vata ir kt.) 

17 09 04 – Mišrios statybinės ir griovimo atliekos: šiltinimo, izoliacinės ar apdailos medžiagos (gipso, tapetų, plokščių likučiai, 

vandens ir nuotekų vamzdžių atliekos, santechnikos įrangos atliekos, veidrodžių duženos), netinkamos perdirbti, užterštos 

statybinių medžiagų pakuotės (užteršti kibirai, putplastis) ar jų liekanos, statybiniai įrankiai, priemonės ir kt. 

(Užterštos mišrios  statybinės atliekos, kurios netinkamos perdirbimui ar panaudojimui). 

Statybinių atliekų, turinčių asbesto, šalinimo sekcijoje (Ketvergių g. 2, Dumpių k., Klaipėdos raj.)  

 

17 06 01* Asbestas – (izoliacinės medžiagos, kuriose yra asbesto), 17 06 05* (statybinės medžiagos, turinčios asbesto) 

Mechaninio atliekų apdorojimo gamykloje (Ketvergių g. 2a, Dumpių k., Klaipėdos r.) 

 

15 01 05 – kombinuotosios pakuotės,  

15 01 06 – mišrios pakuotės,  



19 12 01 – popierius ir kartonas, 

19 12 04 – plastikai ir guma, 

20 01 01 – popierius ir kartonas,  

20 01 10 – drabužiai,  

20 01 11 – tekstilės gaminiai,  

20 01 39 – plastikai,  

20 01 99 – kitaip neapibrėžtos frakcijos,  

20 02 03 – kitos biologiškai neskaidžios atliekos (Kapinių atliekos (vainikai, žvakės ir pan.), kitos buityje susidariusios 

biologiškai nesuyrančios atliekos savo sudėtimi panašios į mišrias komunalines, tačiau be biologiškai skaidžios dalies) ,  

20 03 01 – mišrios komunalinės atliekos,  

20 03 02 – turgaviečių atliekos (Įvairios netinkamos perdirbti užterštos pakuotės ir gaminiai ir pan.), 

20 03 03 – gatvių valymo liekanos (gatvių valymo atliekos).  

19 12 12 – kitos mechaninio atliekų (įskaitant medžiagų mišinius) apdorojimo atliekos, nenurodytos 19 12 11 (Tolimesniam 

naudojimui/perdirbimui netinkamos atliekos). 

 

Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelėse  

 

20 02 01 – išskyrus kelmus, (biologiškai skaidžios atliekos) 

20 02 01 – kelmai (biologiškai skaidžios atliekos) 

Didžiųjų atliekų apdorojimo aikštelėje 

(Uosių g. 7, Dumpių k., Klaipėdos raj.) 

 

20 03 07 – didelių gabaritų atliekos (baldai ir kitos didelių gabaritų atliekos ), 20 01 38 – mediena, nenurodyta 20 01 37 (įvairios 

nepavojingosios medienos atliekos) 

 


